
PATVIRTINTA

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksinės 

paslaugos šeimai 

Jurbarko rajone

– – 232122,00 232122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-03-13 Iki nustatytos paraiškos pateikimo  

datos:

1. pareiškėjas turi būti atlikęs 

partnerių atranką;

2. pareiškėjas ir projekto partneris 

(-iai) turi būti sudarę jungtinės 

veiklos sutartį, kuri teikiama 

įgyvendinančiajai institucijai kartu 

su paraiška

2. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Paslaugų šeimai 

plėtojimas Kaišiadorių 

rajone

– – 254991,00 254991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-03-13 Iki nustatytos paraiškos pateikimo  

datos:

1. pareiškėjas turi būti atlikęs 

partnerių atranką;

2. pareiškėjas ir projekto partneris 

(-iai) turi būti sudarę jungtinės 

veiklos sutartį, kuri teikiama 

įgyvendinančiajai institucijai kartu 

su paraiška

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Eil. 

Nr.

Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

(data) (numeris)

Nr. 08.4.1.-ESFA-V-416-06________

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. A1-77

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.1-ESFA-V-416 „KOMPLEKSINĖS PASLAUGOS ŠEIMAI“ SĄRAŠAS



2

3. Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Kompleksinės 

paslaugos šeimai 

Klaipėdos mieste

– – 974627,00 674627,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-03-13 Iki nustatytos paraiškos pateikimo  

datos:

1. pareiškėjas turi būti atlikęs 

partnerių atranką;

2. pareiškėjas ir projekto partneris 

(-iai) turi būti sudarę jungtinės 

veiklos sutartį, kuri teikiama 

įgyvendinančiajai institucijai kartu 

su paraiška

4. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksinių 

paslaugų šeimai 

plėtojimas Trakų 

rajone

– – 264122,00 264122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-03-13 Iki nustatytos paraiškos pateikimo  

datos:

1. pareiškėjas turi būti atlikęs 

partnerių atranką;

2. pareiškėjas ir projekto partneris 

(-iai) turi būti sudarę jungtinės 

veiklos sutartį, kuri teikiama 

įgyvendinančiajai institucijai kartu 

su paraiška

5. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Kompleksinių 

paslaugų šeimai 

teikimas Vilniaus 

mieste

– – 3253860,00 2253860,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-03-13 Iki nustatytos paraiškos pateikimo  

datos:

1. pareiškėjas turi būti atlikęs 

partnerių atranką;

2. pareiškėjas ir projekto partneris 

(-iai) turi būti sudarę jungtinės 

veiklos sutartį, kuri teikiama 

įgyvendinančiajai institucijai kartu 

su paraiška

4979722,00 3679722,00 1300000,00

________________________________________________________________________

IŠ VISO:


